2025年11月10日

各 位

  上場会社名 株式会社あいちフィナンシャルグループ

  代表者 代表取締役社長執行役員 伊藤 行記

  （コード番号：7389 東証プライム・名証プレミア）

  問合せ先責任者 グループ経営企画部長 北川 敏之

   （TEL．052－262－6512）

業績予想の修正及び配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、足元の業績動向等を踏まえ、2025年５月15日に公表いたしました業績予想ならびに2026年3月

期の配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

１． 業績予想の修正について

（１）2026年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2025年4月1日～2025年9月30日）

 経常利益
親会社株主に帰属す

る中間純利益

１株当たり

中間純利益

 百万円 百万円 円 銭

前  回  発  表  予  想 ( A ） 6,900 4,800 97.74

今  回  修  正  予  想 ( B ） 14,200 10,000 204.84

増    減    額 ( B － A ) 7,300 5,200 －

増    減    率 （ ％ ） 105.8 108.3 －

（ご参考）前年同期実績

（2025年3月期第2四半期）
9,997 7,134 145.50

（２）2026年３月期通期連結業績予想数値の修正（2025年4月1日～2026年3月31日）

 経常利益
親会社株主に帰属す

る当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 円 銭

前  回  発  表  予  想 ( A ） 15,000 10,500 213.80

今  回  修  正  予  想 ( B ） 26,000 18,000 369.36

増    減    額 ( B － A ) 11,000 7,500 －

増    減    率 （ ％ ） 73.3 71.4 －

（ご参考）前期実績

（2025年3月期）
10,282 9,097 185.43

（３）修正の理由

 当社の連結子会社である株式会社あいち銀行において、有価証券関係損益が当初予想を上回る見

込みとなったこと、与信関係費用が当初予想を下回る見込みとなったこと等から、2026年３月期第

２四半期（累計）及び2026年３月期通期の連結業績予想を上方修正するものです。

２． 配当予想の修正（増配）について

（１）2026年3月期配当予想の修正（増配）

1 株当たり配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想 50 円 00 銭 50 円 00 銭 100 円 00 銭

今回修正予想 50 円 00 銭 60 円 00 銭 110 円 00 銭

当期実績 ― ― ―

前期実績

（2025 年３月期）
50 円 00 銭

60 円 00 銭
（普通配当 50 円 00 銭）

（記念配当 10 円 00 銭）

110 円 00 銭
（普通配当 100 円 00 銭）

（記念配当 10 円 00 銭）

（２）修正の理由

  当社の株主還元方針は、収益基盤の強化に向けた内部留保を確保しつつ株主に対する還元を通して資

本効率の向上を図るため、1 株につき 100 円の年間配当を下限とし、自己株式取得についても柔軟に実

施していくことを基本方針とします。具体的には、配当金と自己株式取得合計の総還元性向 30％を目処

としております。

今回、2026 年３月期通期の連結業績予想の上方修正を踏まえ、2025 年５月 15 日に公表いたしました

2026 年 3 月期の配当予想を修正いたしました。

※本資料に記載されている業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上